別記

第５号様式（第 21条関係）

  年  月  日

山口県公営企業管理者 様

申請者 住 所

    氏 名

小水力発電開発促進支援事業 補助金（流量調査）財産処分承認申請書

    年  月  日付け       第   号により補助金の額の確定通知があった小水力

発電開発促進支援事業 補助金（流量調査）について、下記のとおり財産を処分したいので、小水力発

電開発促進支援事業 補助金（流量調査）交付要綱第２１条第１項の規定により財産処分の承認を申請

します。

記

１ 財産処分の方法

  □売 却   □譲 渡  □交 換  □貸 与  □担 保  □廃 棄

  □その他（具体的に記入                             ）

２ 財産処分の時期

      年  月  日から（    年  月  日まで）

３ 財産処分の理由

４ 財産処分により収益があった場合の金額